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Konkurs L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki

W X, jubileuszowej edycji konkursu L’Oreal Polska dla Kobiet i Nauki przy współpracy z Polskim
Komitetem ds. UNESCO jedno ze stypendiów dla doktorantek zostało przyznane mgr. Magdalenie
Lebiedzińskiej

wykonującej doświadczenia pod opieką dr hab. Mariusza Więckowskiego w Pracowni Bioenergetyki
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i Błon Biologicznych. Magdalena Lebiedzińska jest absolwentką Wydziału Biologii Uniwersytetu
Warszawskiego, obecnie rozpoczęła czwarty rok studiów doktoranckich w Instytucie Biologii
Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN, bada udział białka p66Shc w odpowiedzi komórki na stres
oksydacyjny. Doktorantka jest autorką lub współautorką 11 prac doświadczalnych w tym jednej
w Nature Protocols i jednej w Science oraz 4 prac przeglądowych opublikowanych w krajowych
i zagranicznych czasopismach naukowych. Szczegółowe informacje znajdują się na stronie:
http://www.lorealdlakobietinauki.pl/ oraz na stronie www.loreal.pl w zakładce „Stypendia L’Oreal
Polska dla Kobiet i Nauki – X edycja”.
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.
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Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.
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Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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